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Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол №23
 засідання постійної депутатської комісії з питань  земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації
11.05.2016 р.

Великий зал

Головуючий: Деркач А.П.

Члени спільної комісії: Булигін М.М.,


Малюга Ю.О.,
                                           Ситнік О.Д. 

                                           Тищенко В.В.,   


                                 Шалай О.В.,  

Відсутні члени комісії: Гриценко С.В.,

Запрошені: Вакулко Т.В. (начальник КП «Оренда комунального майна»);

                     Ващук М.І. (директор КП ВАТПП);

                     Гавриленко В.П. (депутат обласної ради);

                     Дорошенко Є.В. ( головний спеціаліст відділу містобудування та  архітектури);

                     ЗМІ: 

                     Романенко А. (спеціаліст відділу  інформаційно-аналітичного забезпечення та  комунікацій з громадськістю);
                     Марченко Т. ( журналіст газети «Свідомий погляд»);
                     Латарія М.Ю. (головний спеціаліст відділу земельних відносин);
                     Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин);

СЛУХАЛИ: 

          Деркача А. П. 

          З пропозицією затвердити розгляд питань порядку денного.
ВИРІШИЛИ: 

          Підтримати розгляд питань порядку денного.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», «не голосував-1».
Порядок денний:

1. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовлення технічної документації із землеустрою, внесення змін в рішення міської ради
2. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради.

3. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам.
4. Про внесення змін до рішення сесії міської ради щодо присвоєння адрес.

5. Різне.
Розгляд питань порядку денного:

1. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовлення технічної документації із землеустрою, внесення змін в рішення міської ради

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки:
Коростиленко В.Г. по вул. Гайдамацька (Єсипенка)

СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
        Рекомендувати направити на доопрацювання з подальшим виїздом на дану земельну ділянку.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5»,«проти – 0», «утримався – 0», «не голосував-1»
2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки:

Шеляг М.В.

Шеляг М.В.

СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
        Рекомендувати відмовити у зв’язку з невідповідністю графічних матеріалів.  
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».
Попович М.М.

СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
        Рекомендувати підтримати за умови усунення зауважень, які надав  відділ містобудування та архітектури.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».
Тимченко А.В.

3. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки для передачі її у власність:

Миронюк Р.Г.

СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
        Рекомендувати направити на доопрацювання з подальшим виїздом на дані земельні ділянки.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».
4. Внести зміни:

4.1 До підпункту 2.4 рішення восьмої сесії шостого скликання Ніжинської міської ради від 07 лютого 2011 року
СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
1) Рекомендувати направити на доопрацювання.

2) Рекомендувати запросити заявника, Хоменка О.М., на наступну комісію.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6»,«проти – 0», «утримався – 0».
2. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки та передати безоплатно у власність:
Гризуну В.М.

Малюзі П.А.

2. Затвердити:
Примаку О.В.

СЛУХАЛИ:    
      Попик А.І. (спеціаліст відділу земельних відносин)   
ВИРІШИЛИ: 
        Рекомендувати підтримати проект рішення та винести на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5»,«проти – 0», «утримався – 0», «не голосував – 1»
3. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам
1. Поновити договір оренди:

1.1 Олійник Т.В. по вул. Шевченка, 110-А

СЛУХАЛИ:    
      Латарія М.Ю. (головний спеціаліст відділу земельних відносин)
      Запропонував поновити договір оренди терміном до 6 місяців.
ВИРІШИЛИ: 
       Рекомендувати відмовити у поновленні договору оренди тому, що даний кіоск не відповідає типовому зразку затвердженому Ніжинською міською радою.

ГОЛОСУВАЛИ: «за –6»,«проти – 0», «утримався – 0».
4. Про внесення змін до рішення сесії міської ради щодо присвоєння адрес

1. Внести зміни до п 1.4 рішення 69 сесії Ніжинської міської ради,          вул. Шевченка, 83

2. Внести зміни до п 1.4 рішення 10 сесії Ніжинської міської ради 7 скликання

СЛУХАЛИ:    
      Ващук М.І. (директор КП ВАТПП)

ВИРІШИЛИ: 
       Рекомендувати підтримати проект рішення та винести на розгляд чергової сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за –5»,«проти – 0», «утримався – 0», «не голосував-1».
5. Різне
І. Про розгляд вилучених земель ПП Вагра

СЛУХАЛИ:            
       Латарія М.Ю. (головний спеціаліст відділу земельних відносин)
       Повідомив, що для влучення земельної ділянки площею 9,3300 га по вул. Космонавтів з постійного користування необхідно отримати витяг з державного земельного кадастру та виготовити технічну документацію щодо поділу земельної ділянки загальною площею 569,7784 га. При оформленні вказаної земельної документації Ніжинська міська рада зможе зареєструвати право власності на земельну ділянку площею 9,3300 га по вул. Космонавтів.
ВИРІШИЛИ: 
       Рекомендувати підтримати поділ земельної ділянки з наступною передачею у комунальну власність за рахунок коштів місцевого бюджету.

ГОЛОСУВАЛИ: «за –4»,«проти – 0», «утримався – 0», «не голосував-2».
Голова комісії                                                             А.П. Деркач

       Секретар комісії                                                          В.В. Тищенко
